
GABINE I E DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NQJ.lB7/96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. BCE 078/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 05.08.96, a
servidora MARIA JOSÉ MOREIRA SERRA DA SILVA, da função de Chefe da
Divisão de Acervo Geral(FG-4}, da Biblioteca Central.

Brasília-DF, rZJ de lip 5TO de 199 b .

CLAUDIO TODOROV
Reitor


